
ПРИКАЗ 

№ JZ/ 
,d a a/-t/~ 2~/' --------

г.Москва 

Об организации на базе НИУ «МЭИ» круглого стола <<дефицит кадров в 

теплоэнергетике: проблемы и решения» 21 июля 2023 года 

В целях усиления взаимодействия с профессиональным сообществом, 

приказываю: 

1. Организовать и провести 21 июля 2023 года на базе ФГБОУ ВО «НИУ 
«МЭИ» в Конференц-зале круглый стол «Дефицит кадров в теплоэнергетике: 

проблемы и решения» (далее - «Круглый стол»). 

· 2. Помощнику проректора по модернизации имущественного 

комплекса и правовой работе Конончуку А. Б. обеспечить: 

- подготовку Конференц-зала по заявке дирекции ИЭВТ; 

- дежурство обслуживающего персонала в административном корпусе. 

3. Проректору по безопасности Плотникову А.В.: 

- принять необходимые меры по обеспечению правопорядка и безопасности 

участников и организаторов Круглого стола; 

- обеспечить возможность въезда и парковки автомобилей участников на 

территории ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по согласованию с дирекцией ИЭВТ; 

- обеспечить возможность входа участников в административный учебный 

корпус по служебной записке от дирекции ИЭВТ. 

4. Советнику при ректорате Боеву А. Д. обеспечить информационное 

сопровождение Круглого стола: 

- публикацию анонсов на Портале ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», в социальных 

сетях вуза, а также на образовательных сайтах партнёров и в средствах 

массовой информации разных уровней; 

- обеспечить наличие актуальных информационных материалов; 

- фото- и видеосъёмку Круглого стола. 

5. Директору комбината социально-бытовых услуг (КСБУ) 

Кравченко М.В. обеспечить питание участников конференции (кофе

брейки). 

6. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. обеспечить: 

- техническое сопровождение мероприятия в Конференц-зале (звук, свет, 

видео). 

7. Ответственность за проведение мероприятия возложить на директора 

ИЭВТ Щербатова И.А. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

·'· ' : Ректор · Н.Д. Рогалев 


